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	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Đồng, ngày 30 tháng 05 năm 2024



THÔNG BÁO
Công khai số lượng giáo viên, cán bộ quản lý và nhân viên được 
đào tạo, bồi dưỡng trong năm học 2023 - 2024 


	
TT
	Thời gian đào tạo, bồi dưỡng
	Đối tượng tham gia
	Số lượng người tham gia
	Nội dung đào tạo, bồi dưỡng
	Hình thức đào tạo, bồi dưỡng
	Trình độ đào tạo, bổi dưỡng

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)
	(7)

	1
	Tháng 08/2023
	Hiệu trưởng
Phó HT
Giáo viên
	38
	Bồi dưỡng giảng dạy SGK lớp 8 năm học 2023 - 2024
	Bồi dưỡng trực tuyến
	

	2
	Từ tháng 09/2023 đến 05/2024
	Hiệu trưởng
Phó HT
Giáo viên
	38
	Bồi dưỡng Chương trình GDPT 2018 qua LMS
	Bồi dưỡng trực tuyến
	Giấy chứng nhận

	3
	Từ tháng 10/2023 đến 12/2023
	Giáo viên
	03
	Bồi dưỡng GV dạy KHTN
	Trực tuyến+Trực tiếp
	Giấy chứng nhận

	4
	Từ tháng 9/2023 đến 12/2023
	Giáo viên
	05
	Bồi dưỡng GV dạy LS-ĐL
	Trực tuyến+Trực tiếp
	Giấy chứng nhận

	5
	Tháng 4/2024
	PHT
Giáo viên
	02
	Bồi dưỡng giáo dục STEM (do Giáo dục Hàn Quốc tổ chức)
	Bồi dưỡng
	Giấy chứng nhận



                                                                                     HIỆU TRƯỞNG




                                                                       Đặng Kiều Thúy
